CAMARA MUNICIPAL DE ARAGUAINA

Reuniio : 23 DE NOVEMBRO DE 2021 Dia : 23/11/2021

Relatorio de Presencas por Reunisio

N° N° Ordem Nome Parlamentar

9 ABRAAO DE ARAUJO PINTO
2 ALCIVAN JOSE RODRIGUES

7 EDIMAR LEANDRO DA CONCEICAO
4 ENOQUE NETO ROCHA DE SOUZA

6 FLAVIO GOMES DA SILVA
0 GIDEON DA SILVA SOARES
3 JORGE FERREIRA CARNEIRO

1 LUCIANO FELIX SANTANA SOUSA
5 MARCUS ANTONIO DUARTE DA SILVA

7 MARIA JOSE CARDOSO
5 MATHEUS MARIANO DE

SANTOS
SOUSA

3 TERCILIANO GOMES ARAUJO

4 THIAGO COSTA CUNHA

1 WILSON LUCIMAR ALVES CARVALHO

01
02 1
03
04 1
05 1
06 1
07 1
08
09
10 1
11 1
12
13
14 1
Auséncias :

Nome Parlamentar

FRAUDNEIS

FIOMARE ROSA

YGOR SOUSA CORTEZ

Justificados

Nome Parlamentar

GERALDO FRANCISCO DA SILVA

Mesa Diretora

Alteracodes

09:33:33
09:33:38
09:33:44
09:33:47
09:33:50
10:33:42
12:01:19

Totalizacao

Presentes : 14

Tornou-se Presidente

Partido

PSC
PV

Partido

MDB

Tornou-se 1° Vice-Presidente
Deixou o posto de Presidente

Deixou o posto de 1° Vice-Presidente

Tornou-se Presidente

Deixou o posto de Presidente

Tornou-se Presidente

Ausentes : 2

1° Secretario

23/11/2021 12:38

Justificativas : 1

Partido Hora

CIDADAN 09:
PP 09:
MDB 09:
PSL 09:
PTB 09
SD 09:
PROS 09:
SD 09:
SD 09:
PODEMOS 09:
PODEMOS 09
PSD 08:
PSDB 09
PROS 08:
Texto

51:
02:
04:
18:
327 3
06:
34:
:20
17:
02:
3223
49:
3203
58:

30

OFICIO INTERNO

36
38
51
41
15
15
31

31
19
37
15
55
43

Modo

Biometria
Biometria
Biometria
Biometria
Biometria
Biometria
Biometria
Biometria
Biometria
Biometria
Biometria
Biometria
Biometria
Biometria

GIDEON DA SILVA SOARES

MARIA JOSE CARDOSO SANTOS

GIDEON DA SILVA SOARES

MARIA JOSE CARDOSO SANTOS
MARIA JOSE CARDOSO SANTOS
MARIA JOSE CARDOSO SANTOS

GIDEON DA SILVA SOARES

PRESIDENTE

1° Vice Presidente

WELISNEY TEIXEIRA



